（LZZC2025-G1-990708-GXKL）招标公告

项目概况

4K 超 高 清 荧 光 内 窥 镜 系 统 招 标 项 目 的 潜 在 投 标 人 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2025 年 12 月 11 日 09 点 20 分（北京时间）

前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：LZZC2025-G1-990708-GXKL

项目名称：4K 超高清荧光内窥镜系统

预算金额：人民币陆拾捌万伍仟元整（¥685000.00）

最高限价（如有）：人民币陆拾捌万伍仟元整（¥685000.00）

采购需求：

序号 标的的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

01

4K 超高清荧

光内窥镜系

统

1套

▲（一）总体要求：

1、投标人提供参与本次投标的腹腔镜系统必须可作为 4K 白

光超高清腹腔镜使用，也可同时与荧光造影剂吲哚菁绿（ICG）配

合使用，能在腹腔镜手术中提供实时的白光影像及荧光影像；

2、具备 CFDA 认证，须在投标文件中提供产品说明书和技术

白皮书等材料……具体内容详见本公告的附件。

合同履行期限：自合同签订之日起 30 日内到货安装调试完毕并交付使用。